
AA

3490
53,50 -34 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
69,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

BEZ
APLIKACE 3990

3490
59,90 -41 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1590
24,90

2590
31,90

9990
229,- -56 %

10990
189,-

3290
47,90

13990
199,- -29 %

1590
24,90 -36 %

BEZ
APLIKACE 5990

5490
71,90 -23 %

690
14,90 -53 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová krkovice 
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Losos čerstvý 
– filet s kůží
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g • 100 g = 23,96 Kč  
bez Aplikace / 21,96 Kč 
Aplikace • 54,90 Kč 

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g • 100 g od 79,50 Kč  
bez Aplikace / od 69,95 Kč Aplikace • vybrané druhy  
• 139,90 Kč 

Míša  
Tvarohový 
mls
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Albert Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 3,99 Kč 
bez Aplikace / 3,49 Kč Aplikace 

Nutella
• 600 g  
• 100 g = 23,32 Kč 

Rio mare Insalatissime
• 160 g • 100 g = 37,44 Kč bez Aplikace / 34,32 Kč  
Aplikace • vybrané druhy 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • 25,90 Kč 

Albert 
Trvanlivé mléko 3,5%
• 1 l • 15,90 Kč 

Pizza Ristorante
• 320–355 g • 100 g od 16,88 Kč 
bez Aplikace / od 14,06 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Fernet Stock Standard
• 30% • 0,5 l • 1 l = 219,80 Kč 
• 109,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Fíky čerstvé
• 1 ks 25 ks12 ks

16 ks

AKČNÍ NABÍDKA
VE ZNAČKOVÉ KVALITĚ

www.albert.czOd 10. 9. do 16. 9. 2025

NEPORAZITELNÉ
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9990
229,- -56 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

4990
89,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Pizza Ristorante
• 320–355 g 
• 100 g od 16,88 Kč 
bez Aplikace / 
od 14,06 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

5990

5490
69,90

BEZ
APLIKACE 3990

3490
59,90 -41 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1790

1590
24,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Pizza Ristorante
• 320–355 g 
• 100 g od 16,88 Kč 
bez Aplikace / 
od 14,06 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Madeta  
Jihočeské máslo
• 250 g 
• 100 g = 23,96 Kč  
bez Aplikace / 
21,96 Kč Aplikace 
• 54,90 Kč 

Albert 
Vejce 
z podestýlky M
• 10 ks • 1 ks = 3,99 Kč 
bez Aplikace / 3,49 Kč Aplikace 

Albert 
Trvanlivé 
mléko 
3,5%
• 1 l 
• 15,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

25 ks

12 ks
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BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

159,-

13990
229,-

2590
31,90

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 79,50 Kč bez Aplikace  
/ od 69,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  • 139,90 Kč 

Pilsner Urquell
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 51,80 Kč • záloha 
na láhev 3 Kč • 25,90 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ
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3290
47,90

BEZ
APLIKACE 5990

5490
71,90 -23 %

BEZ
APLIKACE 1390

1090
14,90 -26 %

Jacobs Velvet
• instantní káva • 180–200 g 
• 100 g od 79,50 Kč bez Aplikace  
/ od 69,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy  • 139,90 Kč 

Rio mare 
Insalatissime
• 160 g 
• 100 g = 37,44 Kč 
bez Aplikace / 
34,32 Kč  
Aplikace 
• vybrané 
druhy 
• 71,90 Kč 

Gustona 
Slunečnicový olej
• 1 l • 32,90 Kč 

Gourmet 
Gold 
Konzervička 
pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč 
bez Aplikace / 12,83 Kč Aplikace  
• různé druhy 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

NEPORAZITELNÉ NEPORAZITELNÉ

16 ks
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2

NEPORAZITELNÉ

2990
38,90 -23 %

2490
29,90 -16 %

6990
107,90 -35 %

2390
31,90 -25 %

4790
64,90

3990
89,90

6490
89,90

13990
199,-

11990
199,-

2990
44,90

1990
36,90

1790
23,90

11990
149,90

329,-
379,-

BEZ
APLIKACE 3290

2790
42,90 -34 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 
* Tato nabídka platí od 10. 9. do 23. 9. 2025.

Madeland – plátky
• 100 g • vybrané druhy 

Kmotrova 
klobása trio
• 75 g  
• 100 g = 39,87 Kč 

Orbit  
Žvýkačky
• 50 g  
• 100 g = 95,80 Kč
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Hellmann's 
Tatarská omáčka/ 
Majonéza 340 ml
• 100 ml = 11,74 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Bref WC blok  
Power Aktiv*
• 3× 50 g 
• 100 g = 43,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Jupí Sirup
• 3 l  
• 1 l = 46,64 Kč 
• vybrané druhy 
• 139,90 Kč 

Radegast Ryze hořká 12/
Temně hořká 12
• světlý ležák/polotmavý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 17,90 Kč 

Dolce Gusto  
Kapsle
• 16–18 ks  
• 1 ks od 6,67 Kč 
• vybrané druhy  
• 119,90 Kč 

Pampers Dětské 
plenky/pants*
• vel. 3–7 • 32–66 ks
• 1 ks od 4,99 Kč • 359 Kč 

Král Sýrů duopack
• 2× 120 g • 100 g = 29,13 Kč 

Jihočeský syreček
• 90 g  
• 100 g = 26,56 Kč 

Jihočeský  
cottage
• 150 g  
• 100 g = 16,60 Kč 
• vybrané druhy 

JOJO
• 170 g 
• 100 g = 17,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Kofola
• 1,5 l 
• 1 l = 13,27 Kč 
• 19,90 Kč 

Božkov Tradiční
• 35% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč  
• 119,90 Kč 

3 l
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

1290
19,90 -35 %

1990
30,90 -35 %

1490
19,90

4290
62,90 -31 %

BEZ
APLIKACE 14990

12990
219,- -40 %

1090
19,90

1290
21,90 -41 %

4890
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

3490
49,90

2790
39,90 -30 %

3490
49,90 -30 %

4190
59,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 1390

1090
14,90 -26 %

3990
79,90 -50 %

499,-
999,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Sleva platí na vybrané položky z řady Menu Inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 10. 9. do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. 

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 46,08 Kč 

Česká chuť 
Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Lučina
• 180 g • 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 10,90 Kč 

Albert Kešu  
pražené  
solené
• 500 g  
• 100 g  
= 29,98 Kč  
bez Aplikace /  
25,98 Kč  
Aplikace 

Gourmet Gold 
Konzervička 
pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč 
bez Aplikace / 
12,83 Kč Aplikace  
• různé druhy 

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč 
• vybrané druhy 

Harmony 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,12 Kč • 49,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč  
bez Aplikace /  
17,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Menu inspirace 
Mix Coleslaw
• 250 g • 100 g = 11,16 Kč 

Menu inspirace 
Mix julienne
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Menu inspirace 
Batátové 
hranolky
• 400 g 
• 100 g = 10,48 Kč 

Paprika červená
• 1 kg 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek • 1 dávka = 7,13 Kč 
• vybrané druhy • 449 Kč 

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE* 

-30 %

94
MASA

500 g

2 l

NEPORAZITELNÉ
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NEPORAZITELNÉ

2690
33,90 -20 %

159,-
189,- -15 %

2190
24,90 -12 %

2890
34,90 -17 %

3990

3190

6990

3490
39,90 -12 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 

Ryby s  označením ASC pocházejí z  farem splňujících  
nejpřísnější standardy faremního chovu mořských ryb.  
Nákupem takto označených ryb pomůžete uchovat moře  
plné ryb i pro další generace.

Ryby s označením MSC pocházejí z  udržitelného  
rybolovu. Jejich nákupem podporujete dlouhodobě  
udržitelnou produkci a  pomůžete nám chránit stav  
zásob ryb pro budoucnost.

Krevety loupané
• chlazené • balené  
• 300 g • 100 g = 53 Kč 

Mořský vlk – kuchaný
• chlazený • balený  
• cena za 100 g 

Pangasius 
– filet
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Candát – filet
• chlazený • balený • cena za 100 g 

Makrela – filet s kůží
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Treska obecná  
– filet
• chlazená • balená 
• cena za 100 g 

Pražma  
v česnekovo-bylinkové  
marinádě
• chlazená • balená • cena za 100 g 

Krevetový špíz s chilli 
kořením
• chlazený • balený 
• 120 g • 100 g = 58,25 Kč 

Radegast Ryze hořká 12/
Temně hořká 12
• světlý ležák/polotmavý ležák  
• 0,5 l • 1 l = 35,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 17,90 Kč 
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4

14990
189,- -20 %

159,-
209,- -23 %

199,-
249,- -20 %

7490
95,90 -21 %

8990
119,90 -25 %

10990
139,90 -21 %

199,-
249,- -20 %

11990
159,- -24 % 199,-

249,- -20 %

14990
189,- -20 %

4490
59,90 -25 %

5990
89,90 -33 %

5990
74,90 -20 %

9990
229,- -56 %

Vepřová plec  
bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kýta 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Vepřová pečeně bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Výrobek z mletého  
masa MIX
• masný polotovar  
• 480 g • 1 kg = 156,05 Kč 

Excellent  
Burger Angus
• masný polotovar • 260 g  
• 1 kg = 345,77 Kč 

Albert  
Marinovaná 
vepřová  
krkovice  
bez kosti
• masný polotovar  
• 525 g  
• 1 kg  
= 209,34 Kč  
• různé  
druhy 

Krůtí prsní řízek
• chlazený • 1 kg 
• původ: Maďarsko 

Kuřecí stehna
• chlazená • 1 kg 

Vepřová krkovice 
bez kosti – plátky
• chlazená • 1 kg 

Excellent  
Vepřový tomahawk
• masný polotovar • 300 g  
• 1 kg = 499,67 Kč 

Albert  
Pljeskavica
• masný  
polotovar  
• 250 g 
• 1 kg = 179,60 Kč 

Albert  
Hovězí  
burger  
s čedarem
• masný polotovar 
• 260 g  
• 1 kg = 230,39 Kč 

Albert  
Masová  
klobása  
s čedarem
• masný 
 polotovar  
• 300 g 
• 1 kg  
= 199,67 Kč 

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Vepřová krkovice bez kosti – v celku
• chlazená • 1 kg 

4 bal.

TÉMĚŘ 2x
DELŠÍ CHOV

MIN. 56 DNŮ

NUTRIČNĚ
VYVÁŽENÉ

KRMIVO

VĚTŠÍ 
PROSTOR

PRO VÍCE 
POHYBU

Z VOLNÉHO 
VÝBĚHU

MOŽNOST 
KDYKOLIV 

VYBĚHNOUT VEN.

KRMIVO 
VYPĚSTOVANÉ 

NA FARMĚ

VYZRÁLÉ 
MINIMÁLNĚ 

7 DNÍ 
INTENZIVNÍ ZÁŽITEK 
CHUTI A KŘEHKOST 

MASA. ZRAJE VE VISU.
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5

159,-
199,- -20 %

14990
209,- -28 %

9490

13990
189,- -25 %

169,-
239,- -29 %

9490
165,- -42 %

13990
179,- -21 %

3 KREDITY 
NAVÍC

6990
89,90 -22 %

7990
99,90 -20 %

199,-
229,- -13 %

10990
129,90 -15 %

13990
189,- -25 %

Vepřová kýta 
bez kosti  
– v celku
• chlazená • 1 kg 

Vepřová kotleta s kostí – plátky
• chlazená  
• 1 kg 

Tatarský  
biftek
• masný polotovar 
• chlazený • 250 g 
• 1 kg = 379,60 Kč 

Vepřové na guláš
• chlazené 
• 1 kg 

Vepřová pečeně 
na kámen  
– plátky
• chlazená  
• 1 kg 

Hovězí nudličky
• chlazené • 300 g 
• 1 kg = 366,34 Kč 

Vodňanská 
kachna
• chlazená  
• 1 kg 

Nature's 
Promise 
Kuře z volného 
výběhu
• chlazené • 1 kg 

Kuřecí 
prsní 
a stehenní 
řízky MIX
• chlazené 
• 1 kg 

Kuřecí steak mletý
• masný polotovar • chlazený 
• 500 g • 1 kg = 139,80 Kč 

Kuřecí zadní čtvrtky
• chlazené • 1 kg 

Králík s hlavou
• chlazený • 1 kg 

5 bal.
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66

1690
24,90 -32 %

2290
31,50 -27 %

2290
28,90 -20 %

2390
28,90 -17 %

2690
33,90 -20 %

2490
29,90 -16 %

1790
21,90 -18 %1690

22,90 -26 %

2790
32,90 -15 %

2290
28,50 -19 %

Nabídka na této straně platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Bez lepku, sóji, glutamanu sodného E621 a barviva E120.

PREMIUM 
Královský 
šunkový 
speciál
• cena za 100 g 

PREMIUM  
Vepřová 
šunka
• nejvyšší jakost 
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovské uzené
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Debrecínská pečeně
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Paprikáš
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Královská  
slanina
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Vídeňské párky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Farmářské 
špekáčky
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Mistrovská 
klobása
• cena za 100 g 

PREMIUM 
Tlačenka
• cena za 100 g 

93
MASA

90
MASA

94
MASA

97
MASA

85
MASA

90
MASA96

MASA

86
MASA

37SM_2025_verze_.indb   637SM_2025_verze_.indb   6 04.09.2025   18:13:2204.09.2025   18:13:22



7

3490
48,90 -28 %

7490
99,90 -25 %

1890
22,90 -17 %

1690
22,90 -26 %

3390
43,90 -22 %

2290
26,90 -14 %

2490
31,90 -21 %

1990
28,10 -29 %

2190
32,90 -33 %

4490
77,90 -42 %

8990
109,90 -18 %

1890
23,90 -20 %

*Tato nabídka platí pouze pro prodejny s obsluhovaným úsekem.

Šunka 
od kosti MAXI
• nejvyšší jakost 
• 130 g 
• 100 g = 26,85 Kč 

Kovářský salám
• 500 g 
• 100 g = 14,98 Kč 

Šunkové 
koleno*
• cena za 100 g 

Vepřová 
euro šunka*
• standardní 
jakost 
• cena za 100 g 

Debrecínská 
pečeně*
• cena za 100 g 

Salám Princ*
• cena za 100 g 

Královské párky*
• cena za 100 g 

Pikantní 
slanina 
Delikates*
• cena za 100 g 

Albertovo uzenářství 
Kladenská pečeně
• cena za 100 g • balení cca 600 g 

Kapiový 
salám
• 100 g 

Vídeňské 
minipárečky 
se sýrem
• 200 g  
• 100 g = 22,45 Kč 

Albertovo 
uzenářství 
Dunajská 
klobása
• 400 g 
• 100 g = 22,48 Kč 

PREMIUM 
Paprikáš
• cena za 100 g 

94
MASA

130 g

90
MASA

85
MASA

37SM_2025_verze_.indb   737SM_2025_verze_.indb   7 04.09.2025   18:13:3604.09.2025   18:13:36



88

990

2990 2390

790

1890

2290

1790

2390

1590

Albert 
Jogurt bílý
• 150 g 
• 100 g = 5,27 Kč

Albert 
Zakysaná 
smetana 12%
• 200 g • 100 g = 9,45 Kč

Albert  
Termix kakao
• 90 g 
• 100 g = 11 Kč

Albert Tavený sýr
• 100 g 

Albert 
Smetana 
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 8,95 Kč 

Albert 
Kefírové 
mléko
• 950 g 
• 100 g = 3,15 Kč 

Albert  
Tvaroh 
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 9,16 Kč 

Albert Tradiční 
pomazánkové natural
• 150 g • 100 g = 15,94 Kč 

Albert 
Mléko čerstvé 
polotučné 1,5%
• 1 l

88

37SM_2025_verze_.indb   837SM_2025_verze_.indb   8 04.09.2025   18:13:5104.09.2025   18:13:51



9

SBÍREJTE 
BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

Bezdrátový 
reproduktor 
RAZE Polaris                                                                                                                                    

849r
S 8 BODY

- 43

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

Bezdrátová 
herní sluchátka 
Oryx XW200                                                                                   

Mechanická klávesnice 
Oryx K310X 
• výdrž baterie až 30 
hodin • dostupné  
i v bílém provedení

Bezdrátová 
myš Oryx 
MW400 

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

549r
S 8 BODY

- 45

Cena bez  
bodů: 999 Kč

499r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 999 Kč

SBÍREJTE 
BODY

Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

2190
29,90 -26 %

1790
24,90 -28 %

4490
69,90

1990
24,90

5990
74,90

2990
39,90

2990
34,90

8990
149,90

6990
84,90

3390
38,90

1490
18,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Olma  
Kysaná  
smetana 16%
• 200 g  
• 100 g = 10,95 Kč 

Kunín 
Mléčná 
krupice
• 150 g 
• 100 g = 11,94 Kč 

Smetanito GIGA
• 200 g • 100 g = 22,45 Kč 
• 44,90 Kč 

Magnesia
• přírodní minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč 
• 14,90 Kč 

Kofola
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Hellmann's 
Dresink
• 250 ml 
• 100 ml = 23,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Targa Florio/
Royal Crown 
• 1,33 l 
• 1 l = 22,49 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

FuzeTea
• 0,5 l 
• 1 l = 59,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Dove 
Advanced Care 
Antiperspirant 
sprej
• 150 ml 
• 100 ml = 59,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 89,90 Kč 

Cif Krém
• 500 ml 
• 1 l = 139,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Zmrzlina  
Nogger
• 90 ml 
• 100 ml = 37,67 Kč 
• 33,90 Kč 

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1BOD  

NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

BOD  
NAVÍC1

při koupi 2 kusů 
stejného  

druhu

Bezdrátová 
sluchátka 
HIVE Pins 3 ANC

599r
S 8 BODY

- 60

Cena bez  
bodů: 1499 Kč

Powerbanka

299r
S 8 BODY

- 50

Cena bez  
bodů: 599 Kč

37SM_2025_verze_.indb   937SM_2025_verze_.indb   9 04.09.2025   18:14:4404.09.2025   18:14:44



10

4990
64,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
46,90 -25 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
69,90 -57 %

2990
49,90 -40 %

5990
89,90 -33 %

3490
59,90 -41 %

790
9,90 -20 %

3990
59,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 2690

2490
34,90 -62 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  

Nature's Promise 
Healthy Life Šťávy  
• 500 ml • 100 ml = 9,98 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise  
Smoothie
• 250 ml • 100 ml = 13,96 Kč  
• vybrané druhy 

Albert  
Hrozny bílé bezsemenné
• 500 g • 100 g = 5,98 Kč

Jablka Gala 
skládaná
• 1 kg 

Broskve 
skládané
• 1 kg

Avokádo
• 1 ks

Meloun žlutý cukrový
• 1 kg • v nabídce také Meloun žlutý krájený, 
1 kg za 37,90 Kč 

Limety
• 1 ks 

Albert Maliny
• 125 g • 100 g = 31,92 Kč 

37SM_2025_s10-11.indd   1037SM_2025_s10-11.indd   10 04.09.2025   18:14:2504.09.2025   18:14:25



11

159,-6990

6990

1290
17,90 -27 %

890
14,90 -40 %

1490
18,90 -21 %

1490
19,90 -25 %

990
19,90 -50 %

2990
39,90 -25 %

2990
39,90 -25 %

3290
39,90 -17 %

2990
34,90 -14 %

3990
69,90 -42 %

*Tato nabídka platí od čtvrtka 11. 9. 2025.

Antúrie mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Růže mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Chryzantéma mix*
• 1 ks 
• ∅ květináče 12 cm 

Cibule 
lahůdková 
svazek
• 1 ks 

Ředkvičky
• 1 svazek 

Kedlubna 
bílá
• 1 ks 

Brambory konzumní pozdní
• 1 kg 

  

Okurka  
salátová hadovka
• 1 ks 

Bazalka 
v kořenáči
• 1 ks

Petržel 
v kořenáči
• 1 ks

Albert 
Salát Párty mix
• 180 g 
• 100 g = 18,28 Kč 

Albert 
Polníček
• 100 g

Albert Rajčata 
červená oválná
• 500 g • 100 g = 7,98 Kč

Z NAŠICH 
FAREM

37SM_2025_s10-11.indd   1137SM_2025_s10-11.indd   11 04.09.2025   18:56:5004.09.2025   18:56:50



NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ 
UŠETŘETE NEJVÍC DÍKY SLEVÁM, 

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ

KREDITY NA ZDRAVÍ
UŠETŘETE ZA TO, 
ŽE JÍTE ZDRAVĚJI

KUPÓNY PRO VÁS 
ZÍSKEJTE KREDITY ZA TO, 
CO KUPUJETE NEJRADĚJI

15% SLEVA NA BIO 
A NATURE’S PROMISE 

Z BĚŽNÝCH CEN

S APLIKACÍ MŮJ ALBERT 
UŠETŘETE NEJVÍC  

A ZA ZDRAVÉ JÍDLO JEŠTĚ VÍC

JEŠTĚ NEMÁTE
APLIKACI?

STÁHNĚTE SI JI ZDE

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

37SM_2025_verze_.indb   3737SM_2025_verze_.indb   37 04.09.2025   18:19:4504.09.2025   18:19:45
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NOVINKA

3490

490
6,90 -28 %

1590
18,90 -15 %

1190
14,90 -20 %

790
9,90 -20 %

1490
16,90 -11 %

1190
15,90 -25 %

3990
49,90 -20 %

179,-
299,-

34,-

990
11,90 -16 %

4990

Ž ITNÝ  TOUSTOVÝ  CHLÉB

ZDRAVÝ 
A CHUTNÝ

Mlynářský BOHATÝ 
NA VLÁKNINU

*Obsah vlákniny: veka 7 g a toustový chléb 8,84 g na 100 g výrobku. Žitná vláknina přispívá k normální činnosti střev v rámci vyvážené stravy a zdravého životního stylu. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Mlynářská  
veka žitná*
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč 

Cereální raženka
• 65 g • 100 g = 7,54 Kč 

Česneková 
bageta
• 165 g 
• 100 g = 9,64 Kč 

Kornbageta 
s kváskem
• 115 g • 100 g = 10,35 Kč 

Mini 
koblížek
• 25 g 
• 100 g = 31,60 Kč 
• s nugátem 

Čokorolka puding
• 65 g • 100 g = 22,93 Kč 

Ciabatta 
s rajčaty
• 105 g 
• 100 g = 11,34 Kč 

Rustikální 
bramborový chléb
• 420 g • 100 g = 9,50 Kč 

Medovník
• balený • 850 g 
• 100 g = 21,06 Kč  
• různé druhy • 179 Kč 

Mistrovský chléb
• 500 g • 100 g = 6,80 Kč 

Francouzská 
bageta
• 110 g 
• 100 g = 9 Kč 

Mlynářský 
Toustový chléb 
žitný*
• balený • 450 g 
• 100 g = 11,09 Kč 

37SM_2025_verze_.indb   1237SM_2025_verze_.indb   12 04.09.2025   18:14:5804.09.2025   18:14:58
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KUP 
JAKÝKOLIV  

PRODUKT  
DANONE  

V MINIMÁLNÍ HODNOTĚ 99 KČ 

A VYHRAJ  
AIRFRYER COMBI PHILIPS 8,3L XXL

TERMÍN SOUTĚŽE  01. 09. - 30. 09. 2025. ÚPLNÁ PRAVIDLA NA WWW.DANONESOUTEZE.CZ.

1990
29,90 -33 %

1990
28,90 -31 %

1590
19,90 -20 %

990
13,90 -28 %

2190
31,90 -31 %

3290
43,90 -25 %

1990
27,90 -28 %

3690
44,90 -17 %

1390
20,90 -33 %

3490
46,90 -25 %

1290
24,90

1990
29,90 -33 %

890
15,90 -44 %

2190
27,90 -21 %

Ž ITNÝ  TOUSTOVÝ  CHLÉB

ZDRAVÝ 
A CHUTNÝ

Mlynářský BOHATÝ 
NA VLÁKNINU

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Alpro
• 150 g • 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Opočenský 
jogurt
• 150 g 
• 100 g = 13,27 Kč 
• vybrané druhy 

Pribináček
• 70 g 
• 100 g = 22,72 Kč 
• vybrané druhy 

Olma  
Klasik bílý
• 150 g  
• 100 g = 6,60 Kč 

Müllermilch  
Mléčný nápoj
• 376–380 ml  
• 100 ml od 5,77 Kč 
• vybrané druhy 

Kefírové 
mléko 
z Valašska
• 450 g  
• 100 g 
= 4,43 Kč 
• vybrané 
druhy 

Choceňské 
pomazánkové 
neochucené
• 150 g 
• 100 g = 21,94 Kč 

Kunín  
Smetana 
na vaření 12%
• 200 g 
• 100 g = 9,95 Kč 

Kunín 
Selské čerstvé 
mléko 3,8%
• 1 l 

Mistrovský chléb
• 500 g • 100 g = 6,80 Kč 

Kunín Pohár 
Mléčný dezert
• 150 g  
• 100 g = 9,27 Kč 
• vybrané druhy 

Bohemilk 
Smetana 
ke šlehání  
33%
• 250 ml 
• 100 ml  
= 13,96 Kč 

Trvanlivé 
mléko 
1,5%
• 1 l 
• různé druhy 
• 12,90 Kč 

Florian 
Lahodný jogurt
• 150 g  
• 100 g = 5,94 Kč 
• vybrané druhy 

Jihočeský  
tvaroh  
polotučný
• 250 g 
• 100 g = 8,76 Kč 

Tatra  
Classic
• 250 g 
• 100 g = 11,16 Kč 

49 ks

2790
32,90 -15 %

15×

37SM_2025_verze_.indb   1337SM_2025_verze_.indb   13 04.09.2025   18:15:1104.09.2025   18:15:11
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3990
49,90 -20 %

5990

6990

6490

4590

6290

4990

6490

5990

4990

4490

Burratina
• 100 g pevný podíl 

Uvedené ceny jsou za 100 g. • Platí pro prodejny s obsluhovaným úsekem. • Nabídka se může na jednotlivých prodejnách lišit.

Grana 
Padano  
DOP 32% 
– výseč
• cena za 100 g  

Parmigiano Reggiano 
DOP 32% – výseč
• cena za 100 g 

Pecorino Romano 
DOP 35% – výseč
• z ovčího mléka 
• cena za 100 g 

Fourme 
d'Ambert 
50% – bloček
• cena za 100 g 

Švýcarský Gruyère 
AOP 48% – bloček
• cena za 100 g 

Danish Blue  
50% – bloček
• cena za 100 g 

Blue Stilton 
50% – výseč
• cena za 100 g 

Rochebaron 55%
• cena za 100 g 

Zaanlander 
uleželý 48% 
– bloček 
• cena za 100 g 

Queso  
Ibérico 50%
• cena za 100 g 

37SM_2025_verze_.indb   1437SM_2025_verze_.indb   14 04.09.2025   18:15:2104.09.2025   18:15:21
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Lahodně� 
jemné� 

a jedinečné

2290
27,90 -17 %

4690
62,90 -25 %

2290
29,90 -23 %

2490
32,90

4990
58,90 -15 %

8990
109,90 -18 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3490

2990
53,90 2990

35,90 -16 %

3790
46,90

3190
39,90 -20 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Eidam 45% – plátky
• 500 g • 100 g = 17,98 Kč 

Niva Otinoves  
– výseč
• 100 g 

Président  
– plátky
• 100 g 

Gervais
• 80 g 
• 100 g = 28,63 Kč 
• vybrané druhy 

Primator 
Tavený sýr
• 140 g 
• 100 g = 27,08 Kč 
• 37,90 Kč 

Bambino
• 100 g  
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Excelent  
Gold – plátky
• 150 g • 100 g = 33,27 Kč 
• vybrané druhy  

Burratina
• 100 g pevný podíl 

Veselá kráva
• 120 g  
• 100 g = 29,09 Kč  
bez Aplikace / 24,92 Kč 
Aplikace • vybrané  
druhy • 29,90 Kč 

Madeta 
Balkánský  
sýr
• 115 g  
• 100 g = 26 Kč 
• vybrané druhy 

Pecorino Romano 
DOP 35% – výseč
• z ovčího mléka 
• cena za 100 g 

Zaanlander 
uleželý 48% 
– bloček 
• cena za 100 g 

Blaťácké zlato  
– výseč
• 120 g • 100 g = 26,59 Kč 

500 g

150 g

37SM_2025_verze_.indb   1537SM_2025_verze_.indb   15 04.09.2025   18:15:3704.09.2025   18:15:37



CukrovinkyCukrovinky Cukrovinky

16

VYZKOUŠEJ 
NYNÍ  

skip the cow

výborná chuť.
výborná na pečení.

tečka.

1990
24,30 -18 %

4990
59,90 -16 %

8990
129,90

12990
159,- -18 %

1290
16,50 -21 %

9990

8990
116,90

4790
59,90

3990
49,90

4990
84,90

2490
29,90 -16 %

159,-
243,-

2490
34,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tuňáková 
pomazánka
• cena za 100 g  
• obsluhovaný úsek 

Onigiri
• chlazené  
• balené • 100 g 
• wakame, curry 

Zmrzlina  
Dream & Co. 
Smetanová
• 900 ml • 100 ml = 9,99 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Makrela 
kuchaná
• 800 g  
• 100 g = 16,24 Kč 

Bistro  
Baguette
• 250 g  
• 100 g = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

RETRO 
Pochoutkový salát
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Albert 
Hotová jídla 
• chlazená • balená 
• 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 
• různé druhy

Zmrzlina 
Ben & Jerry's
• 427–465 ml 
• 100 ml od 34,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč 

Zmrzlina 
Míša multipack
• 270–330 ml 
• 100 ml od 27,25 Kč 
• vybrané druhy • 89,90 Kč 

Rama Plant-based
• 250 g • 100 g = 19,16 Kč 
• vybrané druhy 
• 47,90 Kč 

Rama  
Máslová  
příchuť
• 400 g  
• 100 g = 12,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Albert  
Listové  
těsto  
rozválené
• chlazené  
• balené • 275 g  
• 100 g = 9,06 Kč 

Zmrzlina 
Calippo
• 105 ml 
• 100 ml = 23,72 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 
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CukrovinkyCukrovinky Cukrovinky

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů.  
Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

ŠIRŠÍ NABÍDKU 
NALEZNETE 

V KATALOGU
PLATNÉM DO 

30. 9. 2025.

17

AKČNÍ KATALOG

2990
39,90 -25%

1 KREDIT 
NAVÍC

1090
13,50 -19%

1 KREDIT 
NAVÍC

1990
24,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

1 KREDIT 
NAVÍC

4890
69,90 -30%

BEZ
APLIKACE2990
2490
34,90 -28%

990
15,90 -37%

1 KREDIT 
NAVÍC

159,-
229,- -30%

1 KREDIT 
NAVÍC

5490
69,90 -21%

1 KREDIT 
NAVÍC

1690
19,90 -15%

1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 8. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.
•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's 
Promise 
Bio Banány
• 1 kg 
• platí od 3. 9. 
do 16. 9. 2025

Nature's Promise 
Bio Camembert
• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise Bio Tofu natural
• chlazené • balené 
• cena za 100 g 

Nature's Promise 
Free From Piškoty
• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 

Menu inspirace  
Mix pro čínskou kuchyni
• 400 g • 100 g = 12,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko 
čerstvé 3,6%
• 1 l 

Nature's 
Promise 
Free From 
Jogurt bílý
• 180 g 
• 100 g = 5,50 Kč 

Nature's Promise  
Bio Olivový olej
• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 

Nature's Promise 
Veggie Bio Polévka
• chlazená • balená • 600 g 
• 100 g = 9,15 Kč • různé druhy 

Albert High Protein  
Kapsička mix
• 125 g • 100 g = 13,52 Kč
• vybrané druhy 

PLATÍ OD 3. 9. DO 30. 9. 2025
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4990
83,90

2490
34,90

6490
99,90

3790
57,90

1790
25,90 -30 %

1590
25,90 -38 %

1990
26,90 -26 %

1690
18,90 -10 %

4990
83,90

1290
15,90

2990
49,90

4990
62,90

1090
14,90 -26 %

2990
35,90

10990
174,-

1790
21,90

1990
24,90 -20 %

890
11,90 -25 %

1490
26,90

ZA CENU ne

3490
41,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Snickers
• 50 g 
• 100 g = 33,80 Kč 

Pralinky 
s papírovou 
mašlí
• 70 g 
• 100 g = 71,29 Kč 
• 44,90 Kč 

Ricola
• 40 g 
• 100 g = 62,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Zlaté 
polomáčené
• 100 g 
• vybrané druhy 

BeBe  
Sušenky
• 130 g  
• 100 g = 12,24 Kč 
• vybrané druhy 

Kinder 
Crispy
• 34 g 
• 100 g = 58,53 Kč 

Toblerone
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Kolonáda 
Trojhránky
• 50 g  
• 100 g = 35,80 Kč 
• vybrané druhy • 17,90 Kč 

Miňonky
• 50 g 
• 100 g = 21,80 Kč 
• vybrané druhy 

Opavia 
Tatranky
• 47 g 
• 100 g = 27,45 Kč  
• vybrané druhy 
• 12,90 Kč 

BeBe 
Dobré ráno
• 50 g 
• 100 g = 17,80 Kč 
• vybrané druhy 

Manner  
Snack
• multipack 5 ks 
• 125 g 
• 100 g = 23,92 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Milka Sušenky
• 140–175 g  
• 100 g od 28,52 Kč  
• vybrané druhy • 49,90 Kč 

Zlaté věnečky
• 150 g  
• 100 g = 19,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Sušenky
• 100 g 
• vybrané druhy 

Lindt 
Tabulka 
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 64,90 Kč 

Lexus
• 500 g 
• 100 g = 21,98 Kč 
• vybrané druhy 
• 109,90 Kč 

Brumík
• multipack 5 ks  
• 150 g • 100 g = 25,27 Kč 
• vybrané druhy  
• 39,90 Kč 

Mamba 
Karamelky
• 106 g  
• 100 g = 18,78 Kč 

Kaštany
• 45 g  
• 100 g = 33,12 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 
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Soutěž probíhá od 1. 9. do 30. 9. 2025.
Více informací najdete na www.ahmadtea.cz/albert

 VOUCHER10 000 KČ

3×

5×

30×NAKUPTE 
ČAJE AHMAD TEA 
V MIN. HODNOTĚ 149 KČ 

A VYHRAJTE 
voucher do hotelu Sen 
za 10 000 Kč, čajový set
nebo dárkovou kazetu

Soutěž probíhá od 1. 9. do 30. 9. 2025.
Více informací najdete na www.ahmadtea.cz/albert

14990
289,-

499,-
699,-

8990
169,-

14990
189,-

3290
45,90

1290
19,90 -35 %

7990
119,90 -33 %

7990
119,90 -33 %

7990
125,90

1190
18,90

1390
15,90 -12 %

11990
189,- -36 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

12990

11990
194,-

7990
99,90

9990
149,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Davidoff
• instantní káva  
• 100 g • vybrané druhy 
• 149,90 Kč 

L'OR
• zrnková káva  
• 1 kg 
• vybrané druhy 
• 499 Kč 

Caro
• instantní cereální  
nápoj • 200 g 
• 100 g = 44,95 Kč 
• 89,90 Kč 

Lavazza
Crema e Gusto
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 59,96 Kč 
• 149,90 Kč 

Emco Sušenky
• 60 g • 100 g = 21,50 Kč 
• vybrané druhy 

Medokom 
Med květový
• 500 g 
• 100 g = 15,98 Kč 

Ahmad Černý čaj
• 200 g • 100 g = 64,95 Kč 
bez Aplikace / 59,95 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 129,90 Kč 

Nestlé 
Dětské cereálie
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy 

Emco Mysli
• 750 g  
• 100 g = 10,66 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Nestlé 
Dětská tyčinka
• 17–25 g • 100 g od 47,60 Kč 
• vybrané druhy 
• 11,90 Kč 

Kávenky
• 50 g • 100 g = 27,80 Kč  
• vybrané druhy 

Jihlavanka 
Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 47,96 Kč 

Lotus  
Pomazánka
• 380–400 g  
• 100 g od 19,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 79,90 Kč 

Pickwick Ovocný čaj 
• 30-40 g • 100 g od 82,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 32,90 Kč 

Jacobs Aroma 
Standard
• mletá káva • 250 g 
• 100 g = 36,96 Kč 
• 89,90 Kč 

1 kg
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NEJNIŽŠÍ CENA S APLIKACÍ
UŠETŘETE DÍKY EXKLUZIVNÍM AKCÍM,  

KTERÉ ZÍSKÁTE POUZE S APLIKACÍ
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1990
39,90

2990
44,90

4990
77,80

1490
29,90

1990
39,90 -50 %

4990
79,90

3490
48,90 -28 %

4490
64,90

4490
67,90

4990
71,90

3990
59,90

5490
56,90

2990
41,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

11990

9990
159,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nestlé 
Dětské cereálie
• 300 g • 100 g = 26,64 Kč 
• vybrané druhy Viva Maďarský guláš

• 400 g • 100 g = 11,23 Kč • 44,90 Kč 

Hellmann's 
Omáčka k masu
• 250 ml 
• 100 ml = 19,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Heinz 
Fazole
• 415 g 
• 100 g = 21,18 Kč 
• 44,90 Kč 

Nekton 
Výběrové 
uzené  
šproty
• 160 g  
• 100 g  
= 34,70 Kč 
• 39,90 Kč 

Bonduelle  
Zlatá kukuřice
• 170 g 
• 100 g = 21,36 Kč  
• 29,90 Kč 

Giana 
Rajčata  
drcená
• 500 g  
• 100 g = 3,98 Kč 
• 19,90 Kč 

Franz Josef 
Tuňák – steak
• 80 g • 100 g = 57,50 Kč 
• vybrané druhy • 29,90 Kč 

Franz Josef  
Makrela
• 170 g  
• 100 g = 48,93 Kč 
• vybrané druhy 
• 49,90 Kč 

Hamé  
Paštiky
• 75 g  
• 100 g = 19,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Otma 
Rajčatový  
protlak
• 115 g  
• 100 g = 17,31 Kč 

Otma 
Gurmán 
Kečup
• 520 g 
• 100 g = 9,60 Kč 
• jemný, ostrý 
• 44,90 Kč 

Kempy 
Drůbeží  
nářez
• 400 g  
• 100 g = 8,73 Kč 

Rio mare  
Paté
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 54,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Javorový sirup
• 250 ml • 100 ml = 47,96 Kč 
bez Aplikace / 39,96 Kč Aplikace 
• 119,90 Kč 
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2990
58,90

3490
45,90

2990
57,90

2490
54,90

239,-
349,- -31 %

4490
84,90

2490
46,90 -46 %

6990
99,90 -30 %

3490
59,90

1590
19,90

2990
32,90

3490
39,90 -12 %

1990
33,90

1490
17,90

1690
23,90

1990
21,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Cukr 
moučka
• 1 kg 
• 19,90 Kč 

La Bontà 
Bramborové 
noky
• 500 g 
• 100 g = 5,98 Kč 
• 29,90 Kč 

Avelopa 
Niťovky
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• 34,90 Kč 

Babiččina 
volba  
Mouka
• 1 kg  
• vybrané druhy 
• 19,90 Kč 

Kreolis  
Extra 
panenský  
olivový olej
• 750 ml 
• 1 l = 318,67 Kč 

Giana Rýže 
parboiled
• 1 kg • 44,90 Kč 

Menu Gold 
Pohanka
• 450 g  
• 100 g = 5,54 Kč 

Dr. Oetker 
Krtkův dort
• 435 g 
• 100 g = 16,07 Kč 

Knorr Jíška
• 250 g 
• 100 g = 13,96 Kč 
• tmavá, světlá 
• 34,90 Kč 

Vitana  
Koření  
Bobkový list
• 3 g  
• 100 g = 530 Kč 
• 14,90 Kč 

Vitana  
Polévka
• 55–95 g  
• 100 g od 31,48 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Maggi  
Dobrý 
hostinec
• 142–153 g  
• 100 g  
od 22,82 Kč 
• vybrané  
druhy 

Cukr 
bílý 
krupice
• 1 kg 
• 9,90 Kč 

Vitana 
Masox
• 10 kostek 
• 110 g 
• 100 g = 22,64 Kč 
• 24,90 Kč 

Panzani  
Těstoviny
• 500 g  
• 100 g = 5,98 Kč 
• vybrané druhy  
• 29,90 Kč 

Dr. Oetker 
Vanilínový  
cukr
• 5 ks v balení  
• 100 g  
• 16,50 Kč 

11 ks

1 kg
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Objevte chuť přírody  
v každém doušku

3990
68,90

2690
49,90

3190
45,90

2490
29,90

2690
39,90

690 2690
41,90

2490
34,90

3490
47,90

2390
30,90

1990

1+1

995
CENA ZA 1 KS 

PŘI KOUPI 2 KS

2390
34,90

PŘI KOUPI 10 ks 
CENA 6,90 Kč

1290
19,90

3990
67,90

3990
79,90

1190
14,90 -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

1490

1190
20,90

9990
149,90 -33 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Hello  
Ovocný sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy 
• 35,90 Kč 

Hello 
Multivitamin
• 1 l  
• 26,90 Kč 

Dobrá voda
• přírodní minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 7,94 Kč • vybrané druhy 

Kinley Tonic 
• 1,5 l • 1 l = 21,27 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

Relax Sirup
• 0,7 l • 1 l = 57 Kč 
• vybrané druhy • 39,90 Kč 

Coca-Cola/ 
Fanta
• 0,5 l  
• 1 l = 49,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Schweppes
• 1,5 l • 1 l = 17,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Capri-Sun
• 200 ml  
• 100 ml = 3,45 Kč  
• cena za  
1 ks 9,90 Kč 
• vybrané druhy 

Big Shock!
• energetický nápoj 
• 0,5 l • 1 l = 53,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 26,90 Kč 

Magnesia Plus
• ochucená minerální  
voda • 0,7 l  
• 1 l = 35,58 Kč 
• vybrané druhy 
• 24,90 Kč 

Toma Nektar 
pomeranč
• 1 l  
• 34,90 Kč 

Top Topic/  
RC Cola
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Pepsi/ 
Mountain Dew
• 0,5 l • 1 l = 39,80 Kč 
• vybrané druhy 

Dobrá voda
• ochucená minerální voda • 1,5 l  
• 1 l = 9,94 Kč bez Aplikace / 7,94 Kč Aplikace 
• vybrané druhy • 11,90 Kč 

Natura
• přírodní 
pramenitá  
voda • 1,5 l  
• 1 l = 6,64 Kč 
• cena za  
1 ks 19,90 Kč
• vybrané 
druhy 

Aquila 
Ledový čaj
• 1,5 l • 1 l = 15,94 Kč 
• vybrané druhy 
• 23,90 Kč 

Korunní
• ochucená minerální  
voda • 1,5 l  
• 1 l = 8,60 Kč 
• vybrané druhy  
• 11,90 Kč 

 

Pfanner
• 1 l 
• 34,90 Kč 

Red Bull 4pack
• energetický nápoj  
• 4× 250 ml • 100 ml = 9,99 Kč 

1 ks za 24,98 Kč
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4290
57,90

1690
23,90

1990
28,90

1890
27,90

1790
23,90

6990
96,90 -27 %

2990
34,90

1590
23,90

7990
89,90

1790
24,90

1590
25,90

8990
135,-

1290
16,90

1390
19,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický 
Kozel 10
• světlé výčepní pivo 
• 0,5 l • 1 l = 25,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 12,90 Kč 

Braník
• světlé výčepní pivo 
• 2 l • 1 l = 21,45 Kč 
• 0,5 l = 10,73 Kč 
• 42,90 Kč 

Staropramen 12
• světlý ležák • 0,5 l 
• 1 l = 31,80 Kč  
• platí do 23. 9. 2025 
• 16,90 Kč 

Starobrno 
Štatl
• světlý ležák 
• 0,5 l 
• 1 l = 33,80 Kč 
• 16,90 Kč 

Heineken
• světlý ležák  
• 0,5 l 
• 1 l = 39,80 Kč
• 20,90 Kč 

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 29,97 Kč  
• 0,5 l = 14,99 Kč • 96,90 Kč 

Birell
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l • 1 l = 27,80 Kč 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 13,90 Kč 

Frisco
• 330 ml • 100 ml = 5,43 Kč 
• vybrané druhy 
• záloha na láhev 3 Kč 
• 17,90 Kč 

Strongbow
• 440 ml 
• 100 ml = 4,30Kč 
• vybrané druhy 
• 18,90 Kč 

Birgo
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l 
• 1 l = 35,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 17,90 Kč 

Pringles
• 165 g  
• 100 g = 42,37 Kč 
• vybrané druhy 

Lay's
• 55–60 g 
• 100 g od 49,84 Kč 
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Cool
• nealkoholické pivo 
• 0,5 l  
• 1 l = 31,80 Kč 
• vybrané druhy 
• 15,90 Kč 

Arašídy 
pražené 
solené
• 350 g  
• 100 g = 22,83 Kč 
• 69,90 Kč 

1 ks za 14,99 Kč
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6990
119,90

11990
179,-

12990
179,-

6990
119,90

4990
99,90

9990
139,90

7990
99,90

4990
74,90 -33 %

1490
19,90

9990
209,-

11990
189,-

7990
89,90 -11 %

2990
43,90

14990
199,-

6990
129,90

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Velkopopovický  
Kozel 10 6pack
• světlé výčepní pivo  
• 6× 0,5 l • 1 l = 29,97 Kč  
• 0,5 l = 14,99 Kč • 96,90 Kč 

Solicello 
Prosecco 
Frizzante DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• 69,90 Kč 

Una Frizzante
• Itálie • 200 ml 
• 100 ml = 7,45 Kč  
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Bohemia MINI
• 250 ml 
• 100 ml = 11,96 Kč 
• 29,90 Kč 

Barton & Guestier 
Reserve
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 199,87 Kč 
• vybrané druhy • 149 Kč 

Bohemia  
Sekt ICE
• 0,75 l • 1 l = 173,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 129,90 Kč 

Roche Mazet
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

Viña Tarapacá
• Chile • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 99,90 Kč 

Giotti  
Prosecco 
Frizzante
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Château  
Valtice
• 0,75 l  
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 

Zámecké 
vinařství 
Bzenec
• ZVB Collection 
• 0,75 l 
• 1 l = 106,54 Kč 
• vybrané druhy 
• 79,90 Kč 

Canti
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Víno Motýl
• 0,75 l  
• 1 l = 93,20 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Vinné sklepy 
Milotice
• 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy

Viña  
Mercedes
• Španělsko • 0,75 l 
• 1 l = 66,54 Kč 
• vybrané druhy
• 49,90 Kč 

Zámecké 
vinařství  
Bzenec
• Herbarium  
Moravicum 
• přívlastková vína 
• 0,75 l 
• 1 l = 159,87 Kč 
• vybrané druhy 
• 119,90 Kč 

NOVINKA
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Slovně a graficky poskytnutá 
informace o původu potravin 
„česká potravina“ je v souladu 
s § 9b zákona č. 110/1997 Sb., 

o potravinách a tabákových výrobcích, 
a v souladu s příslušným prováděcím 
právním předpisem.

Produkty označené jako „Neporazitelné“ jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních obchodních řetězců platných ke 
dni 18. 1. 2024. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus. Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných 
prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů 
či vlastníky zákaznických aplikací či karet jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu cen sledovaných konkurenčních řetězců 
v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku jako „Neporazitelné“ zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Aby však naše 
společnost zajistila Vaší maximální spokojenost, přinášíme Vám proto následující garanci nejnižší ceny u produktů označených v našem letáku jako „Neporazitelné“.

Produkty označené NEPORAZITELNÉ  jsou produkty, jejichž cena uvedená v našem letáku byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích konkurenčních 
obchodních řetězců platných ke dni 4. 9. 2025. Sledujeme pro Vás takto ceny vybraných produktů u prodejců Billa, Penny, Lidl, Kaufland, Tesco Stores, Globus.  
Srovnáváme přitom ceny platné pro všechny zákazníky kamenných prodejen. Jsou-li ceny konkurenta určeny jen vybraným zákazníkům, nechceme se 
s nimi poměřovat. Individuální či lokální nabídky, jakož i cenové nabídky platné jen pro zákazníky loyalty programů či vlastníky zákaznických aplikací či karet 
jsou proto ze srovnávání vyloučeny. Srovnáváme pouze ceny uvedené v letácích těchto řetězců s platností alespoň jeden týden, které jsou platné v den tisku 
našeho letáku pro kamenné prodejny stejného formátu, pro nějž platí náš akční leták. Naše společnost dle platných zákonů nemůže ovlivnit případnou změnu 
cen sledovaných konkurenčních řetězců v době následující po tisku a distribuci našich letáků. Nelze tak garantovat, že cena produktů označených v letáku 
NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. 

24

Adresa provozovatele: Albert Česká republika, s. r. o., Radlická 117, 158 00 Praha 5 – Nové Butovice. Veškeré zboží prodáváme v množství obvyklém 
pro jednu domácnost. V letáku jsou použita ilustrační fota. Ceny všech produktů platí pouze v termínu od 10. 9. do 16. 9. 2025,  
není-li uvedeno jinak. Uvedené ceny jsou bez dekorace. Distribuci zajišťuje ČESKÁ DISTRIBUČNÍ k.s. V případě problémů s distribucí letáků  
volejte bezplatnou infolinku 800 402 402 nebo pište na e-mailovou adresu: info@albert.cz. 
U výrobků označovaných informací o energetické účinnosti výrobků má zákazník přístup ke kompletnímu štítku a informačnímu 
listu výrobku prostřednictvím volně přístupných internetových stránek https://eprel.ec.europa.eu/screen/home.
Chyby v tisku vyhrazeny. Tato reklama není nabídkou ani výzvou k podání nabídky. Nabídka platí do vyprodání zásob. 
V supermarketech Albert lze platit stravenkami. Cenová nabídka neplatí v hypermarketech Albert a v supermarketech 
Brno – Moravské náměstí; Brno – Kociánka; Brno – Nádražní; Brno, OC Špalíček – Mečová 2; Okříšky; Olomouc – Třída 
Svobody; Praha – Čs. armády; Praha Stodůlky - Hábova; Praha – Hlavní nádraží; Praha – Moskevská; 
Praha – Na Florenci; Praha – Náměstí Míru; Praha – Nebušická; Praha – Pod Harfou; Praha – Smíchov City; 
Praha – Václavské náměstí; Hradec Králové – Svitavská. Uvedené ceny jsou v Kč.
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159,-
219,-

319,-
459,-

299,-
419,-

899,-
1019,-

169,-
239,-259,-

419,-

369,-
499,-

12990
179,-

229,-
279,-

169,-
199,- -15 %

11990
159,- -24 %

329,-
479,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

B42V 
Eccentric Vodka
• 42% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč 

Ballantine's 
Whisky
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč • 319 Kč 

Slivovice
• 45% • 0,5 l 
• 1 l = 598 Kč 
• 299 Kč 

Bumbu Original 
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1284,29 Kč  
• 899 Kč 

Absolut Vodka
• 40% • 0,7 l • 1 l = 470 Kč • 329 Kč 

Becherovka
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 
• 179 Kč 

Clan Campbell
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 370 Kč  
• 259 Kč

Beefeater Gin
• 40%, Pink 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč • 369 Kč 

Božkov 
Vodka
• 37,5% • 0,5 l 
• 1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč 

La Bohéma 
Tuzemský
• 37,5% • 1 l • 229 Kč 

Legenda
• 38% • 0,5 l 
• 1 l = 338 Kč 

Hanácká 
Trendy
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 

1 l
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9990
169,-

5490
89,90

179,-
189,-

7490
119,90

299,-
719,-

6490
104,90

159,-
199,-

2390
27,90

4490
54,90 -18 %

BEZ
APLIKACE 2599,-

2299,-
2999,- -23 %

8990
119,90

3490
44,90

3790
49,90 -24 %

399,-
799,-

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Fa  
Sprchový  
gel
• 250 ml 
• 100 ml 
= 17,96 Kč 
• vybrané druhy 
• platí do  
23.9.2025 

Elmex  
Zubní pasta
• 75 ml 
• 100 ml = 133,20 Kč 
• 79,90 Kč 

Alpa 
Francovka
• 160 ml 
• 100 ml = 23,69 Kč 

Linteo  
Kuchyňské 
utěrky
• 2vrstvé • 1 role 
• 49,90 Kč 

Woolite  
Speciální prací  
prostředek 
• 45 dávek • 1 dávka 
= 3,98 Kč • vybrané  
druhy • 189 Kč

Astrid  
Pleťový krém
• 50 ml • 100 ml = 149,80 Kč 
• 74,90 Kč 

Finish Ultimate 
Tablety do myčky
• 45 ks • 1 ks = 6,65 Kč 
• vybrané druhy 
• 299 Kč 

Savo Original
• 1,2 l • 1 l = 54,09 Kč 
• 69,90 Kč 

Jelen  
Prací gel
• 30 dávek 
• 1 dávka = 5,30 Kč 
• 159 Kč 

Paloma 
Papírové kapesníky
• box • 3vrstvé • 80 ks 
• 23,90 Kč 

ETA Robotický vysavač Rover  
1248 90010/1248 90000
• vysává a mopuje • digitální motor s dlouhou výdrží 
• chytrá aplikace ETA SMART 
• vzdálené ovládání mimo domácnost 

Always  
Dámské vložky
• 12 ks 
• 1 ks = 7,50 Kč 
• 89,90 Kč 

Colgate 
Zubní pasta
• 75 ml  
• 100 ml = 46,54 Kč 
• 32,90 Kč 

Persil  
Prací gel
• 80 dávek  
• 1 dávka  
= 4,99 Kč 
• vybrané druhy  
• 399 Kč  
• platí do  
23.9.2025

1,2 l

PLATÍ OD 10. 9. DO 7. 10. 2025.MĚSÍCEHIT

Používejte biocidy bezpečným způsobem. Před použitím  
si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.
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2190
33,90

5990
74,90 429,-

449,-

6990
99,90

8990
199,-

2190
26,90 -18 %

6490
79,90

199,-
269,-

169,-
219,-

1490
27,90

3190
47,90

1190
18,90 -37 %

229,-
339,-

289,-
319,-

2390
29,90

349,-
399,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
Nabídka na této straně platí od 10. 9. do 23. 9. 2025.

Sunar do ručičky 
Ovocné pyré
• 100 g • vybrané druhy 
• 21,90 Kč 

Hello Ovocná svačinka
• 190 g • 100 g = 6,27 Kč 
• vybrané druhy 

Hami Masozeleninový 
příkrm
• 230 g 
• 100 g 
= 26,05 Kč 
• vybrané druhy 
• 59,90 Kč 

Sunar 
Mléčná kaše
• 210 g 
• 100 g = 33,29 Kč 
• vybrané druhy 
• 69,90 Kč 

Kendamil 
Premium 
Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 481,67 Kč 
• vybrané 
druhy 
• 289 Kč 

Sunar Complex Kojenecká výživa
• 600 g • 1 kg = 381,67 Kč • vybrané druhy 
• 229 Kč 

Nutrilon 
Advanced 
Kojenecká 
výživa
• 800 g 
• 1 kg = 536,25 Kč 
• vybrané druhy 
• 429 Kč 

Linteo Baby 
Vlhčené 
ubrousky
• 4× 80 ks 
• 1 ks = 0,28 Kč 
• 89,90 Kč 

Albert 
Vlhčené ubrousky 
Cute Baby
• 72 ks • 1 ks = 0,31 Kč 

Pampers 
Plenky/Pants 
Premium Care
• vel. 1–6 • 31–72 ks
• 1 ks od 4,85 Kč
• 329 Kč 

Albert 
Přebalovací 
podložky 
Cute Baby
• 10 ks • 1 ks = 6,49 Kč 
• 64,90 Kč 

Albert Plenkové 
kalhotky Cute Baby
• Maxi 44 ks, Junior 40 ks, 
XL 36 ks • 1 ks od 4,53 Kč 
• 199 Kč 

Albert 
Plenky Cute Baby
• Midi 62 ks, Maxi 54 ks, 
Maxi+ 50 ks, Junior 46 ks 
• 1 ks od 2,73 Kč 
• 169 Kč 

Hamánek 
Ovocné pyré
• 100 g 
• vybrané druhy 
• 14,90 Kč 

Hami Masozeleninový 
příkrm
• 200 g • 100 g 
= 15,95 Kč 
• vybrané druhy 
• 31,90 Kč 

HiPP Bio Müsli 
tyčinka
• 20 g  
• 100 g = 119,50 Kč 
• 23,90 Kč 

AKCE
NEJEN 

PRO NEJMENŠÍ
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Akce platí ve všech hypermarketech a supermarketech Albert  
od 10. 9. do 7. 10. 2025. Více informací na www.marspromo.cz.
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VYHRAJTE
NA SVĚTOVÝ 
DEN ZVÍŘAT 

DÁRKOVOU KARTU 
ALBERT V HODNOTĚ 

3 000 KČ A ROČNÍ 
ZÁSOBU KRMIVA!

10x
6290

84,90 4990
67,90

2990
35,90

14990
199,-

3490
42,90

4990
79,90 -37 %

9990
164,- -39 %

7990
99,90 -20 %

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

10990

9990
169,-

7990
159,- -49 %

159,-
249,-

3490
44,90 -22 %

2990
44,90 -33 %

8990
99,90 -10 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

Pedigree  
Pochoutky pro psy
• 180 g • 100 g = 34,95 Kč
• vybrané druhy • 56,90 Kč 

Pedigree Kapsičky pro psy
• 4× 100 g • 100 g = 12,48 Kč
• vybrané druhy  
• 49,90 Kč 

Purina ONE Granule pro kočky
• 800 g 
• 100 g = 13,74 Kč 
bez Aplikace / 
12,49 Kč Aplikace 
• vybrané druhy 
• platí do  
23. 9. 2025 
• 109,90 Kč 

First Class  
Paštiky  
pro psy
• 300 g  
• 100 g = 9,97 Kč 
• vybrané druhy 
• 29,90 Kč 

Loved  
By Cats 
Stelivo 
pro kočky
• silikátové • 5 l  
• 1 l = 29,98 Kč 
• 149,90 Kč 

Kancelářský papír A4/80g
• 500 listů 

Lepicí tyčinka
• 15 g 

Sada dvou 
gumovacích per
• 1 balení • ø hrotu 
0,5 mm a 0,7 mm 
• mačkací nebo s víčkem 
• různé barvy 

 
Frixion 
Náplně 3 ks
• ø hrotu 0,5 
nebo 0,7 mm 
•  modrá 

Loved
By Pets  
Granule  
pro kočky
• 1,4 kg  
• 1 kg = 57,08 Kč 
• vybrané druhy 

 
Tempery
• 12 barev po 12 ml 

Sheba 
Kapsičky 
pro kočky 
• 12× 85 g  
• 100 g = 15,59 Kč 
• vybrané druhy 
• 159 Kč

LIBOVOLNĚ KOMBINUJTE,
NEJLEVNĚJŠÍ NEPLATÍTE.

VZTAHUJE SE I NA NEPORAZITELNÉ
 A PRODUKTY V AKCI.

Loved  
By Pets 
Konzerva  
pro psy
• 1240 g  
• 100 g = 2,82 Kč 
• vybrané druhy 
▼ 37,90 Kč 

Loved  
By Cats 
Kapsičky  
pro kočky
• 4× 100 g  
• 100 g = 8,73 Kč  
• vybrané druhy 

Akce 4+1 a 8+2 NAVIC platí ve všech prodejnách Albert. Akce prodloužena do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob  
v jednotlivých prodejnách. Položky je možné libovolně kombinovat v rámci dané kategorie, přičemž nejlevnější z nich zákazník neplatí. Vice informaci na www.albert.cz/skola.

5 l

PILOTPILOT
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AKČNÍ KATALOG

2990
39,90 -25%

1 KREDIT NAVÍC

1090
13,50 -19%

1 KREDIT NAVÍC

1990
24,90 -20%

1 KREDIT NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

1 KREDIT NAVÍC

4890
69,90 -30%

BEZ
APLIKACE2990

2490
34,90 -28%

990
15,90 -37%

1 KREDIT NAVÍC

159,-
229,- -30%

1 KREDIT NAVÍC

5490
69,90 -21%

1 KREDIT NAVÍC

1690
19,90 -15%

1 KREDIT NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 8. 2025. 

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.

•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's Promise Bio Banány• 1 kg 
• platí od 3. 9. do 16. 9. 2025 Nature's Promise Bio Camembert• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise Bio Tofu natural• chlazené • balené • cena za 100 g 

Nature's Promise Free From Piškoty• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 

Menu inspirace  Mix pro čínskou kuchyni• 400 g • 100 g = 12,23 Kč 

Nature's Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%• 1 l 

Nature's Promise Free From Jogurt bílý• 180 g 
• 100 g = 5,50 Kč 

Nature's Promise  Bio Olivový olej• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 

Nature's Promise Veggie Bio Polévka• chlazená • balená • 600 g • 100 g = 9,15 Kč • různé druhy 

Albert High Protein  Kapsička mix• 125 g • 100 g = 13,52 Kč• vybrané druhy 

PLATÍ OD 3. 9. DO 30. 9. 2025

36K_Bio_SM_2025_s01.indd   1
36K_Bio_SM_2025_s01.indd   1

26.08.2025   15:37:47
26.08.2025   15:37:47

400 g

1390
17,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1790
21,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3890
46,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3290
39,90 -17 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2690
34,90 -22 %

1 KREDIT 
NAVÍC

1890
25,90 -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

7990
99,90 -20 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2090
25,90 -19 %

1 KREDIT 
NAVÍC

990
11,90 -16 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2690

2390
29,90 -20 %

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky.  
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Nature's Promise  
Bio Smetanový 
bílý jogurt
• 150 g • 100 g = 9,27 Kč 

Nature's Promise 
Bio Zakysaná 
smetana 15%
• 175 g • 100 g = 10,23 Kč 

Nature's Promise  
Bio Máslo 82%
• 125 g  
• 100 g = 31,12 Kč 
• 38,90 Kč 

Nature's Promise Bio Eidam 30%  
– plátky
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Sýr s modrou 
plísní
• 115 g • 100 g = 23,40 Kč 

Nature's Promise 
Bio Čerstvý 
sýr smetanový
• 100 g 

Nature's Promise 
Bio Jogurtová 
zmrzlina
• 420 ml • 100 ml = 19,03 Kč 

Česká chuť 
Bio Jogurt bílý
• 150 g  • 100 g = 6,60 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý 3,5%
• 400 g • 100 g = 5,23 Kč 

Nature's Promise 
Bio Mléko čerstvé 1,5%
• 1 l 

Nature's Promise 
Bio Jogurt bílý
• 150 g • 100 g = 6,60 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

PLATÍ DO 30. 9. 2025
SE SKVĚLÝMI CENAMI
AKČNÍ KATALOG
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AKČNÍ KATALOG

2990
39,90 -25%

1 KREDIT NAVÍC

1090
13,50 -19%

1 KREDIT NAVÍC

1990
24,90 -20%

1 KREDIT NAVÍC

NAD 1 kg 

3990
49,90 -20%

1 KREDIT NAVÍC

4890
69,90 -30%

BEZ
APLIKACE2990

2490
34,90 -28%

990
15,90 -37%

1 KREDIT NAVÍC

159,-
229,- -30%

1 KREDIT NAVÍC

5490
69,90 -21%

1 KREDIT NAVÍC

1690
19,90 -15%

1 KREDIT NAVÍC

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 26. 8. 2025. 

Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně xx.

•▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. **Tato nabídka platí od xxx do xxx 2025. ***Tato nabídka neplatí pro prodejny xxxxxxxxxxxxx.

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 

Nature's Promise Bio Banány• 1 kg 
• platí od 3. 9. do 16. 9. 2025 Nature's Promise Bio Camembert• 120 g • 100 g = 24,92 Kč 

Nature's Promise Bio Tofu natural• chlazené • balené • cena za 100 g 

Nature's Promise Free From Piškoty• 120 g • 100 g = 16,59 Kč 

Menu inspirace  Mix pro čínskou kuchyni• 400 g • 100 g = 12,23 Kč 

Nature's Promise Bio Mléko čerstvé 3,6%• 1 l 

Nature's Promise Free From Jogurt bílý• 180 g 
• 100 g = 5,50 Kč 

Nature's Promise  Bio Olivový olej• 500 ml • 100 ml = 31,80 Kč 

Nature's Promise Veggie Bio Polévka• chlazená • balená • 600 g • 100 g = 9,15 Kč • různé druhy 

Albert High Protein  Kapsička mix• 125 g • 100 g = 13,52 Kč• vybrané druhy 

PLATÍ OD 3. 9. DO 30. 9. 2025
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26.08.2025   15:37:47

2990
49,90 -40 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2190
33,90

1 KREDIT 
NAVÍC

4490
64,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2390
32,90 -27 %

1 KREDIT 
NAVÍC

2990
44,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3990
51,90 -23 %

1 KREDIT 
NAVÍC

4990
61,90

1 KREDIT 
NAVÍC

2790
38,90

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
48,90 -28 %

1 KREDIT 
NAVÍC

3490
42,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

2490

1 KREDIT 
NAVÍC

8990
109,90 -18 %

1 KREDIT 
NAVÍC

BEZ
APLIKACE 2690

2390
37,90 -36 %

Nature's Promise 
Bio Passata
• 690 g • 100 g = 4,34 Kč 

Nature's Promise 
Bio Konzervovaná  
rajčata
• 400 g • 100 g = 5,48 Kč  
• vybrané druhy  
• 21,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kečup
• 530 g • 100 g = 8,48 Kč 
• 44,90 Kč 

Nature's Promise Bio Bujón
• 66 g • 100 g = 36,22 Kč • vybrané druhy 

Nature's Promis Bio Cizrna
• sterilovaná • 350 g  • 100 g = 10,76 Kč 
bez Aplikace / 9,56 Kč Aplikace 

Nature's 
Promise 
Bio Kukuřice
• sterilovaná 
• 340 g  
• 100 g = 13 Kč 
• 29,90 Kč 

Nature's 
Promise 
Bio Čočka
• 500 g  
• 100 g = 7,98 Kč 
• vybrané druhy 

Nature's Promise 
Bio Pohanka
• 500 g • 100 g = 9,98 Kč 
• 49,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Celozrnné 
těstoviny
• 400–500 g  
• 100 g od 5,58 Kč  
• vybrané druhy 
• 27,90 Kč 

Nature's Promise 
Bio Kuskus 
celozrnný
• 500 g • 100 g = 6,98 Kč 

Nature's Promise 
Bio Jáhly
• 500 g 
• 100 g = 6,98 Kč 

World's Market 
Bio Linguine  
celozrnné
• chlazené • balené 
• 250 g • 100 g = 9,96 Kč 

Nature's Promise 
Bio Losos uzený 
– plátky
• chlazený • balený 
• cena za 100 g 

Vybrané bio produkty Vám nabízíme za akční cenu, která je stejná, nebo dokonce nižší, než je cena srovnatelných běžných produktů. Tyto položky jsou označeny červeným orámováním cenovky. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás. 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

PLATÍ DO 30. 9. 2025
SE SKVĚLÝMI CENAMI
AKČNÍ KATALOG
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GOURMET QUALITY

VYBER SI
A MŮŽEŠ JÍ(S)T

snídaně

oběd
večeře

Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.Nabídka se může v jednotlivých supermarketech lišit.

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

9990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5690

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

6790

1 KREDIT 
NAVÍC

SUPER CENA

5990

1 KREDIT 
NAVÍC

Salát hummus 
s kuřetem 
a rajčatovým 
pestem
• chlazený 
• balený 
• 180 g 
• 100 g = 33,28 Kč 

Penne 
s tuňákem 
a olivami
• chlazené 
• balené • 170 g 
• 100 g = 35,24 Kč 

Cornetti rigati  
s kuřetem gyros
• chlazené • balené 
• 170 g • 100 g = 35,24 Kč 

Radiatori s brokolicí a cuketou
• chlazené • balené • 400 g 
• 100 g = 24,98 Kč 

Tuňákový  
wrap
• chlazený  
• balený 
• 190 g 
• 100 g = 31,53 Kč 

Kuřecí 
kebab salát
• chlazený • balený 
• 230 g 
• 100 g = 29,53 Kč 

Farmářská 
polévka
• 400 g  
• 100 g = 14,23 Kč 

Polévka  
s kuřecím 
masem a boby 
edamame
• 350 g  
• 100 g = 17,12 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Polévky (6 porcí) nově jen za cenu 79,90 Kč za kus� a hlavní jídla (4 porce) nově jen za cenu 99,90 Kč za kus.

Cena od

 79 90

99909990

7990

Albert 
Menu box 
Indická 
Tikka Masala
• 1 box • 4 porce 

Albert  
Menu box  
Indické kari 
Madras
• 1 box 
• 4 porce 

Albert 
Menu box 
Polévka 
batátová
• 1 box 
• 6 porcí 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Obaly vyrobeny z 80% 
z recyklovaného plastu a jsou 

dále recyklovatelné

k rozehřátí

*navíc

89,-

79,-

89,-

79,-

69,-

79,-

69,-

Yakitori 
– kuřecí špízy
• 115 g 
• 100 g = 77,39 Kč 

Fuet s černým 
lanýžem
• 70 g 
• 100 g = 112,86 Kč 

Plněná coppa 
s krémovým 
sýrem a lanýžem
• 70 g • 100 g = 127,15 Kč 

Sýr Maasdam 
– kostky
• 120 g 
• 100 g = 65,84 Kč 

Hummus 
pikantní
• 175 g 
• 100 g = 39,43 Kč 

Sýr s kmínem  
– kostky
• 120 g  • 100 g = 65,84 Kč 

Sýr & Pesto – dip
• 90 g • 100 g = 76,67 Kč 

*PŘI KOUPI 3 KS TAPAS ZAPLATÍTE 2 KS. NEJLEVNĚJŠÍ VÝROBEK NEPLATÍTE.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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PŘÍRODNÍ ENERGIE 
NA KAŽDÝ DEN

5990
84,90

1690
24,90 -32 %

6990
89,90 -22 %

2490
29,90 -16 %

1690
24,90 -32 %

3290
44,90 -26 %

5990
79,90

1490
24,90 -40 %

1790
36,90 -51 %

3390
44,90 -24 %

4990
74,90 -33 %

BEZ
APLIKACE 5490

4790
74,90 -36 %

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Emma Arašídy 
pražené loupané
• 150 g 
• 100 g = 11,27 Kč 

Emma Chia 
semínka
• 100 g 

Emma  
Mandle natural
• 200 g 
• 100 g = 27,45 Kč  
bez Aplikace /  
23,95 Kč Aplikace 

Emma  
Mango kousky
• 150 g 
• 100 g = 46,60 Kč 

Emma 
Rozinky
• 200 g
• 100 g = 12,45 Kč 

Emma 
Švestky
• 120 g 
• 100 g = 14,92 Kč 

Emma 
Mandle pražené 
s uzenou příchutí
• 100 g 

Emma 
Banán 
plátky 
• 100 g 

Emma Pistácie 
pražené solené
• 150 g 
• 100 g = 39,94 Kč 
• 54,90 Kč 

Emma 
Vlašské ořechy 
jádra
• 200 g 
• 100 g = 24,95 Kč 

Emma Směs Fitness
• 125 g 
• 100 g = 26,32 Kč 

Emma 
Směs ořechů 
natural
• 200 g 
• 100 g = 29,95 Kč 
• 59,90 Kč 

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Ocenění

Vím, jak je těžké vybrat si v rozmanitém světě vín to, které si užijete. 
Proto pro značku Sommelier Collection pečlivě vybírám v každé cenové  
kategorii ta nejlepší vína a za svůj výběr ručím svým jménem.
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zpracoval: 
Michal Tomek

© Agentura Bravissimo

Zákazník: 
Název zakázky:

tisk medailiček Národní soutěž vín 2021 / průměr 32 mm
materiál – Fasson MP SILVER – S2047 výsek

NVC Valtice – Salon vín ZLATÁ MEDAILE 39,1 x 36,1 mm

© Agentura Bravissimo
C Y K barva materiálu ražba výsek

Vína řady Sommelier Collection  
již obdržela nespočet medailí z prestižních soutěží v ČR i v zahraničí.

8990
139,90 -35 %

14990
219,-

179,-
269,-

13990
199,-

10990
179,-

9990
149,90

179,-
249,-

189,-
259,-

219,-
299,-

Svatovavřinecké
• 0,75 l • 1 l = 119,87 Kč 

Tramín červený
• přívlastkové víno 
• 0,75 l • 1 l = 199,87 Kč 
• 149,90 Kč 

Pálava
• přívlastkové víno 
• 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Merlot
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 186,54 Kč 
• 139,90 Kč 

Primitivo
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 146,54 Kč 
• 119,90 Kč 

Bordeaux
Château 
de Saillans
• Francie • 0,75 l 
• 1 l = 133,20 Kč 
• 99,90 Kč 

Prosecco DOC
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 238,67 Kč 
• 179 Kč 

Prosecco 
DOC Rosé
• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 252 Kč 
• 189 Kč Prosecco DOCG

• Itálie • 0,75 l 
• 1 l = 292 Kč 
• 219 Kč 

▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

jedinečná kolekce zahraničních vín
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PIJSROZUMEM.CZ

NOVINKA

339,-
399,-

799,-
999,-

999,-
1199,-

159,-
209,-

239,-
299,-

11990
159,- -24 %

319,-
499,-

419,-
669,-

369,-
599,- -38 %

3990
54,90

3990
49,90

399,-
629,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. 
Nelze garantovat, že cena produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. 
▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.

Tri stromy 
Slivovica
• 42% • 0,7 l 
• 1 l = 484,29 Kč 
• 339 Kč 

Legendario 
Elixir
• 34% • 0,7 l 
• 1 l = 570 Kč 
• 399 Kč 

Pražská 
Jemná
• 30% • 0,5 l 
• 1 l = 239,80 Kč 

Johnnie Walker 
Red Label
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 455,72 Kč 
• 319 Kč 

Metaxa 7★
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 598,58 Kč 
• 419 Kč 

Tequila Sierra
• 38% • 0,7 l 
• 1 l = 527,15 Kč 

Sierra 
Margarita Drink
• 6% • 250 ml 
• 100 ml = 15,96 Kč 
• 39,90 Kč 

Dynybyl Drink
• 6% • 250 ml  
• 100 ml = 15,96 Kč 
• vybrané druhy 
• 39,90 Kč 

El General
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1141,43 Kč 
• 799 Kč 

Don Papa 
Baroko
• 40% • 0,7 l 
• 1 l = 1427,15 Kč 
• 999 Kč 

Amundsen 
Vodka
• 37,5% • 0,7 l 
• 1 l = 341,43 Kč 
• 239 Kč 

Fernet Stock
• 27% • 0,5 l 
• 1 l = 318 Kč 
• 159 Kč

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK

37SM_2025_verze_.indb   3537SM_2025_verze_.indb   35 04.09.2025   18:19:3304.09.2025   18:19:33



PORCELÁN

Porcelánová 
mísa velká
•	∅26 cm

599,90 - 75 

14990

VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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Akce platí ve všech prodejnách Albert od 30. 7. 2025 do 23. 9. 2025 
nebo do vyprodání zásob v jednotlivých prodejnách. Více informací na: www.albert.cz/niceboy.

SBÍREJTE BODY

VÍCE AKCÍ VÍCE AKCÍEXTRA LETÁK VÍCE AKCÍVÍCE AKCÍ EXTRA LETÁK
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JAK JÍST VÍCE  
ČERSTVÉ ZELENINY

1290
19,90 -35 %

1990
30,90 -35 %

1490
19,90

4290
62,90 -31 %

BEZ
APLIKACE 14990

12990
219,- -40 %

1090
19,90

1290
21,90 -41 %

4890
99,90

BEZ
APLIKACE

BĚŽNÁ CENA

3690

3490
49,90

2790
39,90 -30 %

3490
49,90 -30 %

4190
59,90 -30 %

BEZ
APLIKACE 1390

1090
14,90 -26 %

3990
79,90 -50 %

499,-
999,-

NEPORAZITELNÉ  produkty, jejichž cena byla nejnižší ve srovnání s cenou uvedenou v letácích vybraných obchodních řetězců ke dni tisku letáku 4. 9. 2025. Nelze garantovat, že cena 
produktů označených v letáku NEPORAZITELNÉ  zůstane nejnižší po celou dobu platnosti letáku. Více informací na straně 24. •▼ Nejnižší cena za posledních 30 dní u nás.  
*Sleva platí na vybrané položky z řady Menu Inspirace, které jsou aktuálně nabízeny v Exkluzivní akci. Sleva platí od 10. 9. do 30. 9. 2025, nebo do vyprodání zásob. 

Kinder  
Mléčný řez
• 28 g • 100 g = 46,08 Kč 

Česká chuť 
Mistrovská šunka 
nejvyšší jakosti – vepřová
• cena za 100 g 
• obsluhovaný úsek 

Mattoni
• ochucená minerální voda 
• 1,5 l • 1 l = 9,94 Kč  
• vybrané druhy • 14,90 Kč 

Lučina
• 180 g • 100 g = 23,84 Kč 
• vybrané druhy 

Svijanský Máz
• světlý ležák • 0,5 l  
• 1 l = 21,80 Kč • záloha  
na láhev 3 Kč • 10,90 Kč 

Albert Kešu  
pražené  
solené
• 500 g  
• 100 g  
= 29,98 Kč  
bez Aplikace /  
25,98 Kč  
Aplikace 

Gourmet Gold 
Konzervička 
pro kočky
• 85 g • 100 g = 16,36 Kč 
bez Aplikace / 
12,83 Kč Aplikace  
• různé druhy 

Milko Řecký jogurt
• 140 g • 100 g = 9,22 Kč 
• vybrané druhy 

Harmony 
Toaletní papír
• 3vrstvý • 8 rolí 
• 1 role = 6,12 Kč • 49,90 Kč 

Coca-Cola/Fanta
• 2 l • 1 l = 18,45 Kč  
bez Aplikace /  
17,45 Kč Aplikace  
• vybrané druhy 
• 36,90 Kč 

Menu inspirace 
Mix Coleslaw
• 250 g • 100 g = 11,16 Kč 

Menu inspirace 
Mix julienne
• 400 g • 100 g = 8,73 Kč 

Menu inspirace 
Batátové 
hranolky
• 400 g 
• 100 g = 10,48 Kč 

Paprika červená
• 1 kg 

Ariel Prací kapsle
• 70 dávek • 1 dávka = 7,13 Kč 
• vybrané druhy • 449 Kč 

 NA PRODUKTY Z ŘADY  
MENU INSPIRACE* 

-30 %

94
MASA

500 g

2 l

NEPORAZITELNÉ
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